

Alueellinen kehittämishanke Talent Hub Eastern Finland -hanke

Kunnanhallitus 22.05.2023 § 119

188/00.01.05.00/2023

Itä-Suomen yliopisto, Karelia- ja Savonia ammattikorkeakoulut, Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria, Pohjois-Savon koulutuskuntayhtymä Sakky ja Ylä-Savon ammattiopisto YSAO ovat hankeneet hanketta, jossa oppilaitosten kansainväliset tutkinto-opiskelijat - joista monilla on jo perhe, työkokemusta ja aiempia tutkintoja - ohjataan tutustumaan, harjoittelemaan ja suorittamaan opintojaan työpaikoilla yhdessä suomalaisten opiskelijoiden kanssa. Työnantajille tarjoamme monipuolista tukea erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden vastaanottamiseen sekä osa- tai kokoaikaiseen työllistämiseen opintojen ohessa tai niiden jälkeen. Hankkeen tavoitteena on myös edistää kansainvälisten osaajien yrittäjyyttä.

Hanke lisää kuntien ja työnantajien veto- ja pitovoimaa ja alueelle jo muuttaneiden kansainvälisten osaajien jäämistä alueelle. Se tukee myös kotikansainvälistymistä ja kaksisuuntaista kotoutumista. Hanke tuottaa tietoa ja viestii alueen tukipalveluista, harjoittelu- ja työmahdollisuuksista sekä kuntien ja työpaikkojen vetovoimatekijöistä. Hankkeen vaikuttavuutta seurataan tiiviisti ja siitä tiedotetaan hankkeen aikana. Kunnilla ja työnantajilla on mahdollisuus osallistua toimenpiteiden yhteiskehittämiseen.

Talent Hub Eastern Finland -hankkeen kehittämistoimet:

1. Palvelut kansainvälisille opiskelijoille ja työnantajille: yhteiskehittäminen, firmatiimit, työharjoittelu- ja perehdyttämiskäytännöt, uraohjaus ja työelämätaidot, alakohtaiset rekrytointitapahtumat, klusteriyhteistyö, vierailut, koulutukset, kieli, kotoutumisen edistäminen,
2. Kansainvälisten osaajien yrittäjyys: tieto saataville, yrittäjyyspolkujen kehittäminen,
3. Viestintä ja vetovoima: asenteisiin vaikuttaminen, pitovoiman lisääminen, verkostoyhteistyö,
4. Vaikuttavuus ja vakiinnuttaminen: tiedonkeruu ja tiedolla johtaminen, tiivis oppilaitosyhteistyö, uudet arkirutiinit.

Hankkeen kustannusarvio on noin 5,6 miljoonaa euroa. Hankkeen rahoitus koostuu EU-tuesta (80 %) ja jokaisen osatoteuttajan omarahoituksesta. Lisäksi hankkeeseen tarvitaan muuta ulkopuolista rahoitusta. Tavoitteenamme on saada ulkopuolista yhteensä 5 % hankkeen kokonaisbudjetista. Pyydämme alueen kuntia osallistumaan hankkeen toteutukseen kokoonsa suhteutetulla 0,05–0,6 %:n osuudella, eli 700–8.400 euron vuosiosuudella neljän vuoden ajan.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 14.2.2022 §:ssä 53 päättänyt osarahoituksen myöntämisen periaatteista merkittävälle elinkeinojen kehittämishankkeille. Periaatteiden mukainen 40-50 yritystä ei Kontiolahtella täyty, joten osarahoitusta hankkeeseen ei voida kunnanjohtajan viranhaltijapäätöksellä myöntää. Hanke tavoittaa kuitenkin merkittävän määrän kontiolahtelaisia työnantajayrityksiä. Kontionloikka Oy ja kunnan työllisyyspäällikkö puoltavat hanketta. Hankkeeseen on alustavasti sitoutunut useita Pohjois-

Karjalan kuntia. Osarahoitus voidaan maksaa Josek Oy:n ja Business Joensuu Oy:n käyttämättä jääneestä ja palautuneesta kuntarahasta, joten rahoituksella ei ole tulosvaikutusta vuoden 2023 tai tulevien vuosien tilikausien tulokseen.

Liitteenä:

- Kirje kaupungeille ja kunnille
- Hankkeen esittely sidosryhmille
-

Oheismateriaalina:

- Hankehakemus UEF 16.3.2023
- Rahoitusuunnitelma Kontiolahden kunta

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700.

Kunnanjohtajan esitys:

Kunnanhallitus päättää myöntää 5.000 euron osarahoituksen Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ELY-keskusten osarahoittamaan alueelliseen kehittämishankkeeseen Talent Hub Eastern Finland sillä edellytyksellä, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja riittävä määrä hankkeeseen alustavasti sitoutuneista toimijoista osallistuu hankkeen osarahoitukseen.

Päätös:

Kunnanhallitus päätti myöntää 5.000 euron osarahoituksen Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ELY-keskusten osarahoittamaan alueelliseen kehittämishankkeeseen Talent Hub Eastern Finland sillä edellytyksellä, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja riittävä määrä hankkeeseen alustavasti sitoutuneista toimijoista osallistuu hankkeen osarahoitukseen.